
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 2 

Красноярский край, Богучанский район, село Богучаны 

 

ПРИКАЗ 
 

от 05.09.2016г.                     №  51/2 - к 

 

В соответствии со статьѐй 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о спортивных соревнованиях между классами МКОУ 

Богучанской школы № 2 по комплексу ГТО (приложение № 1). 

 

2. Таусневу В.Е., методисту, выставить Положение на официальном сайте школы. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Коробейникову Е.А., заместителя по УВР. 

 

Директор                                          _______________           Г.И. Брюханова  

 

 

 

 

С приказом работники ознакомлены: 

 

 Коробейникова Е.А. 

 Тауснев В.Е. 

 

  


